et alii ejusdem Ecclesiae amalores cogamur illas

sibi injuriasad majorem audicnliam deferre. Ya-

lete.
EPISTOLA CCLXXXH a.

r. Ivo Ecclesim Camotensis minisler h. -

Cum ca quae xenodochiis, ptocotrophiis vel aliis

religiosis domibus devotio fidelium c pro redemp-
tione animarum suarum dare consuevit, ad_susten-
tationem eorum qui ibi (epist. 185) commorantur,
non jam in liumanis rebus computanda sunt, quia
Deisunt, oportetrectoresEcelesiarum uteatanquam
divina- patiimonia in defensionem Ecclesise susci-

piant, etexerto gladiospiritus pervasores edrum et

distractores tanquam Dei contemptores canonica se-

veritate ferire non differaut. Quod ego Ivo Ecclesiae

Carnotensis minister pio affectu considerans, omnia

quae Ptocotrophio [al. procot.] quod situm est in

Caslroduno [duo v. c. Castrodumo.] prope ecclesiam

BeataeMariseMagdalenseafidelibus collata sunt, vel

D in futurum Deo donante conferenda sunt, in luitio-

nem sancfas Carnotensis ecclesiaeet nostram paterne

suscipimus, etpervasores eorum atque distractores

anle tiibunal aeterni Judicis terribiliter condemnan-

dos esse denunliamtis, et in hactemporali Ecclcsia,
sine cujus communione ad illam aeternam perveniri
non potest, eos a corpore et sanguine Domini et

ejusdem Ecclesiascommunione sequestramus, donec

resipuerint, et Christi patrimonium reformare bli-

mili salisfaclione sluduerint. Conservanlibus aulem

et idem Cluisli patrimonium ampliEcanlibus bene-

in calcem libri rejectse.
c Horum mentlo in 1. 19 et 20, De sacros. ecctes.

C. antea, procot.'
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dictio et pax a Domino Jesu Christo^qui, cura dives
esset pro nobis pauper el infirmus factus est,
ut nos ditaret sua pauperlate, et sanarel sua infir-
mitate.

EPISTOLA CCLXXXIJI.

Ivo, Dei gratia humilis Ecclesim Carnotensis mi-
a tdslcr

Cum de ea quae rcligiosis locis devolio fidelium

pro redemptione animarum suarum dare consuevit,
ad sustentationem eorum qui Ibi commorantur, non

jam in humanis rcbus computanda sunt, quia Dei

sunt, oportel rectores Ecclesiarum, ut ea lanquam
divina patrimonia in defensionem Ecclesise susci-

piant, el exerto gladio spirilus pervasores eorum el
dislraclores tanquamDei contemptorcs, canonica se-
veritale ferire non differanl. Quod ego Ivo Carnoten-
sis Ecciesisehumilis minisler pio affectu considerans.

praesentis scripturae monumento notum facio omni-
bus ortliodoxis Ecclesiaefiliis.tam praesentibus quam
futuris, quod Rotrocus nobilis et strenuusMauiila-
niae comes humililalis nostrae praesentiam adierit,
postulans ut conseeraremus cujusdam coenobii coe-

melerium, quod situm est super fluvium qui Tiron

"vocatur, ad usutn quorumdam religiosorum niona-

chorum, qui in eodem loco eremiticam vitam ducere

elegerant, et monasterium ibi pro loci et temporis
opportunitate conslruxerant. Nos itaque tanti viri

piaepetitioni assensum praebenles, praetaxatum lo-
cum in usum coemelerii, ea dunlaxat conditione

corisecravimus, ut nulla ibi de caelero saecularis po- i
teslas aliquas sasculares consuetudines accipiat,
nullas exacliones exlorqueat. Cui conditioni prseta-
xatus comes benigne asseutiens, rem csjmulalius

quampeteretur, exhibuit, praedictseIiber*?ti addens,
ul quidquid de feudo ejus eidem loco concederetur,
eadem immunitate polirelur. Nos igitur ad conser-
vandam tranquillitatem servorum Dei, praedictum
\ocum cum appendiciis ejus ad petitionem praedicti
comitis in tuilionem sanctae 1^0 Carnotensis Ec-
clesiaeetnostram palerne suscipimus, et pervasores
eorum atque distracloresante tribunal «terni Judicis
lerribiliter condemnandos ' esse denuntiamus, et in
hac temporali Eeclesia, sine cujus communione ad
illam seternam perveniri non potest, eos a corpore et

sanguineChristietejusdem Ecclesiaecommunione se-

queslramus,donecresipuerint,elCuristipatriuionium
reformare humili salisfaclione studuerinl. Conser-

vantibus aulem el idem Christi palrimonium ampli-
ficantibus benediclio el pax a Domino Jesu Chrislo,

qui, cum dives esset, pro nobis pauper et infirmus

factuscst (II Cor. vtn), ut nos ditaret sua pauper-
tale, et sanaret sua infirmitate.

EPISTOLA CCLXXXIV K

Ivo, Dei gralid Camotensis Ecclesim minisler.

Quoniam disposiliones rerum ecclesiasticarum

episcopali curae faciendas decretorum et canonum

a In ms. c. nullus est titulus, sed in margiue ha-
betur : Privilegium Turoncnsis abbatis ct est intei
epist. 250. Confer episl, 282.

A pagiuae concedunt, oporlel lpsos eplscopos vigiian-
ter attendere, ut quaiiscunque disceptalio sit inter
homines ut fidelis quis inveniatur, ipsi sibi bene
conscii pio affectu et sincero intuitu disponant quae
disponenda sunl;illis praecipuemanum exlendentes,

qui renunliaverunt mundi aclibus, et nudam Chrisli
crucem nudi secuti sunt. Si enim, ut dicit regula Pa-.

rruni, < exigente charitate episcopus servus est-ple-
bis, non ddminus, » niulto magis oporlet ut eorum

quibus raundus crucifixus est, minister sit el servus.

Quod ego Ivo, humilis Garnolensis Ecclesiae mini-

ster attendens, notum facio cunctis Ecclesise fideli-

bus, tam futuris quam prsesentibus, quod vir reli-